
Clase A Clase B Clase C Clase E Clase F Clase G Clase H

Cliente 

Inversionista 

Inversionista 

Profesional 

                                                

Sector                       

Construcción 

 Sector         

Educativo 

Fideicomisos Sector 

Progreso*

Sector 

Financiero

3,414.28 3,561.45 3,622.89 3,613.05 3,101.55 3,641.59 3,604.20

$708,732 $72,353 $63,185 $226,265 $713,793 $1,137,868 $553,445 

11.30% 11.80% 12.24% 12.29% 9.31% 12.29% 12.29%

8.55% 9.03% 9.46% 9.52% 6.61% 9.52% 9.52%

7.16% 7.64% 8.06% 8.12% 5.24% 8.12% 8.12%

7.77% 8.25% 8.68% 8.74% 5.85% 8.74% 8.74%

8.42% 8.90% 9.34% 9.39% 6.48% 9.39% 9.39%

9.56% 10.05% 10.49% 10.55% 7.60% 10.55% 10.55%

8.25% 8.73% 9.16% 9.21% 6.31% 9.21% 9.21%

Clase A Clase B Clase C Clase E Clase F Clase H

Cliente 

Inversionista 

Inversionista 

Profesional 

 Sector                       

Construcción 
Sector 

Educativo 

  

Fideicomisos 
Sector 

Financiero

3,380.99 3,576.93 3,656.52 3,588.14 3,092.99 3,642.42 14,774.06

$ 846,443 $ 151,007 $ 161,996 $ 18,157 $ 74,764 $ 214,912 $ 1.65

Digital Clase 

OI

27.98% 28.61% 29.12% 28.99% 25.75% 29.18% 21.36%

12.71% 13.27% 13.72% 13.61% 10.75% 13.78% 12.45%

7.73% 8.26% 8.69% 8.58% 5.86% 8.74% 8.73%

7.40% 7.93% 8.36% 8.25% 5.54% 8.42% 9.00%

9.29% 9.83% 10.27% 10.16% 7.39% 10.32% 10.21%

10.32% 10.87% 11.31% 11.19% 8.40% 11.36% 11.39%

12.47% 13.02% 13.47% 13.36% 10.51% 13.53% 12.10%

Clase A Clase F Clase G Clase SF

Cliente 

Inversionista 
Anticipos

Sector 

Industria,servicios 

públicos, energía, 

telecomunicaciones

, comercio , salud y 

agríco la 

Servicios 

Financieros, 

Patrimonios 

autonomos, 

Encargos 

fiduciarios 

administrados por 

la fiduciaria

21,760.71 20,075.79 23,363.40 22,307.44

$ 1,594,930 $ 19,934 $ 481,991 $ 201,530

24.20% 21.81% 25.13% 24.85%

11.88% 9.73% 12.73% 12.47%

7.91% 5.84% 8.73% 8.48%

7.86% 5.79% 8.68% 8.43%

9.19% 7.10% 10.02% 9.77%

10.30% 8.18% 11.14% 10.88%

11.23% 9.10% 12.07% 11.82%
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Mes Corrido E.A. 38.19%
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Mes Corrido E.A. 40.19% -0.15% -8.44% -12.62%

8.12% 7.96%

Fondo Digital

Clase D Clase BG

Tipo de Cliente Sector Industria Banca Gobierno

Valor Unidad 3,650.36 3,534.19

Fondo 

Diaria E.A.

jueves, 21 de noviembre de 2024

Escala de Riesgo 

Anual E.A. 10.55% 10.38%

Trimestral E.A. 8.74% 8.58%

Semestral E.A. 9.39% 9.23%

Fondo BBVA Efectivo 

Escala de Riesgo 

Calificación S1/AAAf

Valor Fondo ($MM) $ 4,007,893.28

Compartimentos

Rentabilidades

Mes Corrido E.A.

Mensual E.A.

Semanal E.A. 9.52% 9.36%

Valor Compartimento 

($MM)
$495,927 $36,326 

BBVA Fam 

9.21% 9.05%

12.29% 12.13%

Calificación

Valor Fondo ($MM)

Compartimentos

Tipo de Cliente 

Valor Unidad

Valor Compartimento 

($MM)

Diaria E.A.

Semanal E.A.

Mensual E.A.

Rentabilidades

20.96%

12.08%

8.37%

14,710.23

$ 424,700

BBVA País 

8.42%

13.53%

Digital Clase A

S2/AAAf

$ 1,558,534.30

Clase D

Sector Industria 

3,677.69

$ 91,256

S1/AAAf

$ 424,700.30

Cliente Inversionista

Trimestral E.A.

Calificación

Valor Fondo ($MM)

8.65%

9.87%

11.04%

29.18%

13.78%

8.74%

S2/AAAf

Fondo 

Escala de Riesgo 

S3/AAAf

$ 90,646.80

Fondo Páramo

N/A

$ 30,189.78

Anual E.A.

BBVA Plazo 30

$ 2,298,385

10.32%

11.36%

$ 17,116.65

Mensual E.A.

Trimestral E.A.

Semanal E.A.

10.73%

4.76%

14.91%

$ 6,244.95

12,160.90 13,095.64

-10.22%

Anual E.A.

Semestral E.A.

Trimestral E.A.

21.36%

23.91%

70.23%Diaria E.A.

Rentabilidades

Valor Compartimento ($MM)

Valor Unidad

10.71%

Valor Fondo ($MM)

Tipo de Cliente 

-9.10%

-2.95%

-1.58%

5.30%

9.78%

Rentabilidades

Mensual E.A.

Semanal E.A.

$ 17,117

18,136.77

26.92%

18.54%

25.90%

13,812.16

Cliente Inversionista

$ 6,826.55$ 23,301.03

-14.48%

8.36%

2.78%

11.21%

-31.47% -38.87%

-28.08%-19.67%
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Estable Equilibrio

$ 6,826.55$ 23,301.03$ 6,244.95

Cliente Inversionista Cliente Inversionista

14.78%

Semestral E.A.

Mes Corrido E.A.

$ 30,190

52.91%

Compartimentos

Cliente Inversionista 

586.33%Diaria E.A. 55.61%

Clase A

32,349.73

$ 90,647

16.42%

11.73%

Cliente Inversionista 

Rentabilidades

12,420.29

Tipo de Cliente 

Valor Unidad

Valor Compartimento 

($MM)

Fondo Solidario

4.75%

14.27%

Semestral E.A.

Anual E.A.

Fondo Balanceado global 

13.43%

8.39%

7.33%

10.03%

11.09%

14.45%

Escala de Riesgo 

Crecimiento


